別記様式第21号(第17条関係)
年　　月　　日
	〒

	北見市

	　　　　　　　　　　　　　　　様

北見市長　　　　　　　　　　印

市公営住宅家賃減免(徴収猶予)決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のありました市公営住宅の家賃の減免(徴収猶予)について、次のとおり決定したので通知します。
ただし、減免(徴収猶予)期間中であっても、市長においてその必要がないと認めたときには取り消す場合があります。

1　家賃の減免
	現行家賃
	円

	家賃の減免の額
	円

	減免後の家賃の額
	円

	家賃の減免の期間
	年　　月　から　　　　年　　月まで(　　か月)

※継続して減免を希望される場合は、　　年　　月に申請してください。

2　家賃の徴収猶予
	現行家賃
	円

	猶予する家賃の月
	年　　月　から　　　　年　　月まで(　　か月)

	徴収猶予する期間

	徴収猶予期間満了後の家賃の納付方法